

3467/2024

Strana: 1 z 1

Dodávateľ: IČO: 33768897 PhDr. Gabriela Spišáková Majster Papier PhDr. Gabriela Spišáková Wolkrova 5, P.O.BOX 212 851 01 Bratislava V. Živnost. list č. 1340/95 zo dňa 22. Obv. úrad BA V. DIČ: 1020216285 IČ DPH: SK1020216285 Peňažný ústav: PRIMA banka Slovensko, a.s. Číslo účtu/kód: 9646016002/5600 IBAN/SWIFT: SK165600000009646016002 / KOMASK2X		FAKTÚRA č. 202405880 Konštantný symbol: 0008																																																																	
Stredisko: 0 Zákazka: 0 Objedn. č.: 0000021268 Pôvod. č. obj.: 1410/2024 MÚ Objednané dňa: Dodací list č.: V202407600 Forma úhrady: p.p. Spôsob dopravy: DDU		Odberateľ: IČO: 00603147 Mestská časť Bratislava Staré Mesto Miestny úrad Bratislava Vajanského nábr.3 81421 Bratislava Tel.: Fax: DIČ: 2020804170 IČ DPH:																																																																	
Dátum splatnosti: 01.01.2025 Dátum vyhotovenia: 02.12.2024 Daňová povinnosť: 02.12.2024 Dátum dodania: 02.12.2024																																																																			
<table border="1"><thead><tr><th>Fakturuje Vám</th><th>MJ</th><th>Počet MJ</th><th>Cena MJ</th><th>%DPH</th><th>DPH MJ</th><th>Zľava</th><th>Celkom</th></tr></thead><tbody><tr><td>Ajax Floral Fiesta 1L - Jasmin</td><td>ks</td><td>5,000</td><td>1,75</td><td>20%</td><td>0,35</td><td></td><td>10,50</td></tr><tr><td>Ajax Floral Fiesta 1L - Spring Flowers (zelený)</td><td>ks</td><td>5,000</td><td>1,75</td><td>20%</td><td>0,35</td><td></td><td>10,50</td></tr><tr><td>Expert total 750 ml</td><td>ks</td><td>5,000</td><td>2,10</td><td>20%</td><td>0,42</td><td></td><td>12,60</td></tr><tr><td>Sanytol UNI dezinfekčný 500ml s MR</td><td>ks</td><td>5,000</td><td>3,15</td><td>20%</td><td>0,63</td><td></td><td>18,90</td></tr><tr><td>TP Jumbo 19, 2 vrst., biela MP</td><td>ks</td><td>108,000</td><td>0,99</td><td>20%</td><td>0,198</td><td></td><td>128,30</td></tr><tr><td>ZZ LX 21x23 100% 2vrst., utierky 3000ks</td><td>kar</td><td>17,000</td><td>14,50</td><td>20%</td><td>2,90</td><td></td><td>295,80</td></tr><tr><td>Clín na okná s MR 500 ml</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>1,57</td><td>20%</td><td>0,314</td><td></td><td>18,84</td></tr></tbody></table> ***** KONTAKTNÁ OSOBA: p. Iveta Šidová TEL: 02/59 24 62 72 MOBIL: 0903/ 485 174 ADRESA DODANIA: Miestny úrad				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	Ajax Floral Fiesta 1L - Jasmin	ks	5,000	1,75	20%	0,35		10,50	Ajax Floral Fiesta 1L - Spring Flowers (zelený)	ks	5,000	1,75	20%	0,35		10,50	Expert total 750 ml	ks	5,000	2,10	20%	0,42		12,60	Sanytol UNI dezinfekčný 500ml s MR	ks	5,000	3,15	20%	0,63		18,90	TP Jumbo 19, 2 vrst., biela MP	ks	108,000	0,99	20%	0,198		128,30	ZZ LX 21x23 100% 2vrst., utierky 3000ks	kar	17,000	14,50	20%	2,90		295,80	Clín na okná s MR 500 ml	ks	10,000	1,57	20%	0,314		18,84
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																												
Ajax Floral Fiesta 1L - Jasmin	ks	5,000	1,75	20%	0,35		10,50																																																												
Ajax Floral Fiesta 1L - Spring Flowers (zelený)	ks	5,000	1,75	20%	0,35		10,50																																																												
Expert total 750 ml	ks	5,000	2,10	20%	0,42		12,60																																																												
Sanytol UNI dezinfekčný 500ml s MR	ks	5,000	3,15	20%	0,63		18,90																																																												
TP Jumbo 19, 2 vrst., biela MP	ks	108,000	0,99	20%	0,198		128,30																																																												
ZZ LX 21x23 100% 2vrst., utierky 3000ks	kar	17,000	14,50	20%	2,90		295,80																																																												
Clín na okná s MR 500 ml	ks	10,000	1,57	20%	0,314		18,84																																																												
<table border="1"><thead><tr><th></th><th>Základ DPH</th><th>DPH</th><th>Celkom</th></tr></thead><tbody><tr><td>V sadzbe 20%</td><td>412,87</td><td>82,57</td><td>495,44</td></tr><tr><td>Súčet</td><td>412,87</td><td>82,57</td><td>495,44</td></tr><tr><td colspan="3">Celkom k úhrade EUR</td><td>495,44</td></tr></tbody></table>					Základ DPH	DPH	Celkom	V sadzbe 20%	412,87	82,57	495,44	Súčet	412,87	82,57	495,44	Celkom k úhrade EUR			495,44																																																
	Základ DPH	DPH	Celkom																																																																
V sadzbe 20%	412,87	82,57	495,44																																																																
Súčet	412,87	82,57	495,44																																																																
Celkom k úhrade EUR			495,44																																																																
MIESTNY ÚRAD MESTSKÉJ ČASTI BRATISLAVA - STARÉ MESTO DOŠLO DŇA: 03 -12- 2024 10 <table border="1"><tr><td>EVIDENČNÉ ČÍSLO:</td><td>ČÍSLO SPISU:</td></tr><tr><td>PRÍLOHY:</td><td>VYBAVUJE:</td></tr></table> V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať Vám penále vo výške 0,025 % za každý deň oneskorenia. DODANÉ PALETY EURO VRÁTENÉ PALETY EURO Odberateľ sa v prípade nevrátenia paliet zaväzuje uhradiť nevrátené obaly v cene drevená paleta 9,30 € + DPH, EURO paleta 13,30 € + DPH. vodič: kontroloval: <table border="1"><tr><td colspan="2">DODANÉ</td></tr><tr><td colspan="2">VRÁTENÉ</td></tr><tr><td colspan="2">Miesto vodiča</td></tr></table> Vystavil: Spišáková Denisa E-mail: info@majsterpapier.eu Telefón: 02/45249948, 02/45525756 Fax: 02/45249948, 02/45525756				EVIDENČNÉ ČÍSLO:	ČÍSLO SPISU:	PRÍLOHY:	VYBAVUJE:	DODANÉ		VRÁTENÉ		Miesto vodiča																																																							
EVIDENČNÉ ČÍSLO:	ČÍSLO SPISU:																																																																		
PRÍLOHY:	VYBAVUJE:																																																																		
DODANÉ																																																																			
VRÁTENÉ																																																																			
Miesto vodiča																																																																			